
0.1.01.02

0.3.01

3.1.01

6.2.02

5.2.04

6.1.01

2.1.05

6.2.07

6.3.03

6.3.01

5.2.06

6.2.06

1.3.09

5.2.08

5.2.09

5.2.14

6.2.01

5.2.10

6.2.08

3.1.06

1.3.10

3.2.09

1.3.11
PROPOSATUTAKO JARDUEREN XEHETASUNA

MENDEBALDEKO HIRIGUNEA (GELTOKI INGURUA-2 ALTERNATIBA)
DETALLE DE ACTUACIONES PROPUESTAS

ZONA CENTRO OESTE (ENTORNO ESTACIÓN-ALTERNATIVA 2)

ZERRENDA / LISTADO

P4.4.2

ENTORNO ESTACIÓN ALT.2
KOSTORBE

SAN MIGUEL-ANAKA

EDIFICIO "URI"

ALMIRANTE ARIZMENDI
CASINO

IKUST ALAI
ARTALEKU

LARZABAL

OINA

ALARDE
GAIN GAINEAN

MIREN-NEKANE

MENDIBIL

RATAPLAN
ALEI

OÑAURRE

TXENPERENEA
C.A.F.-LAZARETO
EQUIPAMIENTO SAN MIGUEL

EDIFICIO BELASKO

ZUBIETA
ARRETXEKO MALDA

0.1.01.02
0.3.01

3.1.01

5.2.06
5.2.08

5.2.09
5.2.10

6.1.01

6.2.02

6.3.01
6.3.03

5.2.14

5.2.04

6.2.07
6.2.08

1.3.09

6.2.01

6.2.06
3.1.06
3.2.09

1.3.10

2.1.05
1.3.11

99.eko HAPN-AK DEFINITU ETA GARATZEKO DAUDEN EREMUAK

PROPOSATUTAKO EREMUAK

ÁMBITOS DEFINIDOS POR EL PGOU 99 Y PENDIENTES DE DESARROLLO

ÁMBITOS PROPUESTOS

AZPIEGITURAK
INFRAESTRUCTURAS

BIDE SISTEMA
VIARIO

IBAI-IBILGUA
CAUCE FLUVIAL

INDUSTRIALA

EKIPAMENDUA

GUNE LIBREAK

BIZITEGIA

HIRUGARRENEKOA

PARKE TEKNOLOGIKOA/PARKE ENPRESARIALA

TRENBIDEA

INDUSTRIAL

EQUIPAMIENTO

ESPACIOS LIBRES

RESIDENCIAL

TERCIARIO

PARQUE TECNOLÓGICO/PARQUE EMPRESARIAL

FERROVIARIO

TXINGUDIKO PADURAK
MARISMAS DEL TXINGUDI

IRUNGO HIRI ANTOLAMENDUKO PLAN NAGUSIA. AURRERAKINA
PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANA DE IRUN. AVANCE

NOVIEMBRE DE 2008

PLAN NAGUSIAREN TALDEA IRUNGO UDALA

2008KO AZAROA

EQUIPO PLAN GENERAL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE IRUN

E:1/2.500

Aurrerakina 
Jende Aurreko Erakusketa 

(2891.ebazpena, 2008/11/20) 


